МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1471

УНАФЭ №1471

БЕГИМ №1471

«  2  »  АВГУСТА  2022г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 25 июля 2019 года №1188

 «О формировании комиссии для определения кандидатур в состав
Общественной палаты городского округа Нальчик»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в аппарате

Местной администрации городского округа Нальчик:
1.Внести изменения в постановление Местной администрации

городского округа Нальчик от 25 июля 2019 года №1188 «О формировании
комиссии для определения кандидатур в состав Общественной палаты
городского округа Нальчик», изложив состав комиссии для определения
кандидатур в состав Общественной палаты городского округа Нальчик в
следующей редакции:
«Ахохов Таймураз Борисович Глава местной администрации

городского округа
Нальчик,председатель комиссии;

Атмурзаева Земфира Солтановна заместитель Главы местной
администрации городского округа
Нальчик, заместитель председателя
комиссии;

Калмыкова Анжела Жилябиевна главный специалист Местной
администрации городского округа
Нальчик, секретарь комиссии;

Кузнецова Лариса Юрьевна и.о. начальника МКУ «Управление
культуры Местной администрации
городского округа Нальчик;

Махова Дайана Заурбековна и.о. начальника отдела по

обеспечению деятельности МКДН и
ЗП Местной администрации
городского округа Нальчик;

Паштов Аслан Хасанович заместитель Главы местной
администрации городского округа
Нальчик;

СундиеваКсения Васильевна начальник управления кадров
Местной администрации городского
округа Нальчик».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и
разместить на официальном сайте Местной администрации городского
округа Нальчик «admnalchik.ru» в порядке, установленном Уставом
городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик З.С.
Атмурзаеву.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик              Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1471
	УНАФЭ №1471
	БЕГИМ №1471